
 
 
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima - Persiceto 
Piazza Carducci, 6 – 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) 

e-mail: BOIC870001@istruzione.it - PEC: BOIC870001@pec.istruzione.it 
Sede Centrale: Tel. 051.821229 - Fax  051.826201 

Sito Web: www.ic1decimapersiceto.edu.it  
Sede S. Matteo della Decima: Tel. 051 6824738 - Fax 051 6826714 

CODICE MECC.: BOIC870001 -  CODICE FISCALE: 91234980372  
 

 
 

Alla D.S.G.A. 
Al personale A.T.A 

Al Comune di San Giovanni in Persiceto 
Ufficio Istruzione 

All'Albo 
Oggetto: disposizione apertura uffici amministrativi per atti indifferibili 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D.L. 6/2020; 
Vista l'ordinanza 1 del 23/02/2020 del Ministero della Salute in accordo con il Presidente della Regione 
Emilia-Romagna “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da 
Covid-19”; 
Visto il decreto del Presidente della Regione Emilia-Romagna n.17 del 25/2/2020 contenente chiarimenti 
applicativi in merito all’Ordinanza contingibile e urgente 23 febbraio 2020 n.1  
Considerato che nell’IC1 Decima-Persiceto sono presenti pratiche ed atti amministrativi indifferibili quali: 

• Predisposizione Certificazione Unica redditi 2019; 
• applicazione del DPCM del 25/02/2020 per riorganizzazione o sospensione visite di istruzione, con 

applicazione di quanto indicato dal d.lgs. 79/2011 
• applicazione del DPCM del 25/02/2020 per stipula/rescissione contratti e assunzioni in servizio e 

assunzione personale Ata per procedura selettiva internalizzazione servizi e relativa riorganizzazione di 
turni e servizi. 

Considerato che gli atti sopracitati comportano la necessità di operare presso gli uffici; 
Considerato il principio di precauzione, il coinvolgimento del personale strettamente necessario è 
computabile in n. 2 unità; 
Preso atto della disponibilità su base volontaria del Direttore S.G.A. e di n. 1 assistente amministrativo la cui 
prestazione verrà riconosciuta, secondo modalità che saranno comunicate all’RSU di Istituto 

DISPONE 
l'apertura degli uffici amministrativi di questa Istituzione Scolastica nella giornata del 28 febbraio 2020 dalle 
ore 09:30 alle ore 13.30.  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Massimiliano Angelo Campisi 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002070 - 27/02/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI


		2020-02-28T11:08:16+0100
	CAMPISI MASSIMILIANO ANGELO




